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 Etkinlik Bülteni

Yeditepe Üniversitesi ile Göttingen Georg-August

Üniversitesi'nin ortaklaşa düzenlemiş olduğu "II.

Türk ve Alman Ceza Hukuku Sempozyumu ve Öğrenci

Semineri" etkinliği Prof. Dr. Yener Ünver ve Prof.

Gunnar Duttge idaresinde 14-18 Ekim 2024 tarihleri

arasında gerçekleştirilmiştir. 

.
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Hukuku Sempozyumu
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HUKUKA GİRİŞ VE AÇILIŞ DERSİ

YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ HUKUK
FAKÜLTESİ ORYANTASYON
TOPLANTISI

XII. TÜRKİYE-SLOVENYA
KARŞILAŞTIRMALI HUKUK
SEMPOZYUMU

V. BORÇLAR HUKUKU KONGRESİ

TÜRK HUKUKUNA GİRİŞ
(HUKUK YAZ OKULU)



Göttingen Üniversitesi adına akademisyen olarak Prof. Dr. Till Zimmermann, Prof. Dr.

Kristina Peters, Araştırma Görevlisi Liam Draf, öğrencilerden ise Marla Finn Kriese, Jana

Döbel, Clara Sascha Liese, Simon Elias Morasch, Antonia Jäger; Yeditepe Üniversitesi adına

akademisyenlerden Prof. Dr. Erdal Yerdelen, Dr. Öğr. Üyesi Hale Akdağ, Dr. Öğr. Üyesi Çağrı

Yılmaz, Araştırma Görevlisi Didem Durmaz, öğrencilerden ise Hayriye Yapıcı, İdil Naz Özer,

Nisa İpek Umur, Eylül Özalp, Hüveyda Nur Evgin, Mustafa Malo, Alper Taş, Irmak Gökçek,

Yusuf Kadir Karaca Almanca ve İngilizce olarak sunumlarını başarıyla gerçekleştirmişlerdir.
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  30 Eylül - 4 Ekim 2024 tarihleri arasında

Yeditepe Üniversitesi Hukuk Fakültesi,

Almanya'da hukuk eğitimi gören öğrencilere

yönelik "Türk Hukukuna Giriş (Hukuk Yaz

Okulu)" etkinliğini gerçekleştirdi. Program,

Türk hukukunun temel alanlarında Almanca-

Türkçe terminoloji eğitimi sunmayı

hedefleyerek katılımcılara akademik destek

sağladı. Bu kapsamda, çeşitli ders alanlarında

uzman öğretim üyelerinin katkılarıyla yoğun

bir ders programı planlandı.

Etkinlik süresince Medeni Usul Hukuku,

Borçlar Hukuku, Aile Hukuku, Ceza Hukuku,

Uluslararası Hukuk ve daha birçok alanda

derinlemesine eğitim verildi. Öğrenciler, Türk

hukuk terminolojisini kavrama fırsatına sahip

olurken, teorik bilgilerini uygulamaya dökme

imkanı buldular.

Yeditepe Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dekanı

Prof. Dr. Dr. h.c. Yener Ünver ve Prof. Dr.

Osman İsfendiyaroğlu'nun katkılarıyla

düzenlenen bu program, uluslararası hukuk

eğitimi alan öğrencilere Türk hukuk sistemini

tanıtma ve anlamalarını sağlama açısından

önemli bir adım oldu.

TÜRK HUKUKUNA
GİRİŞ (HUKUK YAZ

OKULU)
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  01 Ekim 2024 tarihinde, Yeditepe Üniversitesi

Hukuk Fakültesi’nin 2024/2025 akademik

yılının açılış dersi, Z01 numaralı sınıfta

gerçekleştirilmiştir. Açılış dersini,

fakültemizin değerli hocalarından Prof. Dr.

Abdülkadir Arpacı vermiştir. Bu ders ile

birlikte, fakültemizin yeni akademik yılına

resmi olarak başlangıç yapılmış, hem

öğrencilerimize hem de akademik kadromuza

önemli bilgiler ve tecrübeler kazandırılmıştır.

Prof. Dr. Abdülkadir Arpacı, hukuk alanındaki

güncel gelişmeleri ve mesleki uygulamalara

dair bilgilerini paylaşarak öğrencilerimizin

akademik kariyerlerine ışık tutmuş ve mesleki

gelişimlerine katkıda bulunmuştur. Tüm

fakülteye yönelik yapılan bu açılış dersi

samimi ve verimli bir atmosferde

gerçekleşmiştir.

HUKUKA GİRİŞ VE
AÇILIŞ DERSİ
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03 Ekim 2024 tarihinde, Yeditepe Üniversitesi Hukuk Fakültesi, yeni akademik yılın başlangıcı

kapsamında Z6 numaralı salonda bir oryantasyon toplantısı düzenlemiştir. Toplantıya özellikle

birinci sınıf öğrencileri davet edilmiştir. Toplantının açılışını, fakültemizin Dekanı Prof. Dr.

Yener Ünver yapmıştır. Ayrıca Prof. Dr. Ahmet Erol ve Dr. Ecrin Baydak da toplantıya katılarak

öğrencilere fakültenin akademik yapısı, ders içerikleri ve fakültedeki sosyal ve akademik

olanaklar hakkında bilgi vermişlerdir.

Etkinlikte, fakültenin öğrenci temsilcileri Başar Kocabaçık ve Senem Kızılaslan da yer almış,

yeni başlayan öğrencilere kendi deneyimlerinden yola çıkarak tavsiyelerde bulunmuşlardır.

Saat 14.00-15.30 arasında gerçekleşen bu toplantı, öğrencilere, hem fakültemizin öğretim

görevlileriyle hem de üst sınıflardaki öğrencilerle tanışma fırsatı sunmuş, fakülte hayatına

daha kolay uyum sağlamalarına katkıda bulunmuştur. 

Yeditepe Üniversitesi Hukuk Fakültesi
Oryantasyon Toplantısı



 
XII. Türkiye-Slovenya
Karşılaştırmalı Hukuk

Sempozyumu
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28-30 Ekim 2024 tarihleri arasında, Antalya Bilim

Üniversitesi’nin ev sahipliğinde gerçekleştirilen

“Yargılama Hukukunda İspat ve Deliller” başlıklı

XII. Türkiye-Slovenya Karşılaştırmalı Hukuk

Sempozyumu, hukuk alanındaki önemli akademik

tartışmalara ev sahipliği yapmıştır.

Yeditepe Üniversitesi, Ljubljana Üniversitesi,

Maribor Üniversitesi ve Antalya Bilim

Üniversitesi’nin iş birliği ile düzenlenen

sempozyuma, hem Türkiye’den hem de

Slovenya’dan önde gelen hukuk akademisyenleri

katılmıştır. Sempozyumda, yargılama hukukunda

ispat ve delillerin hem Türk hem de Sloven

hukukundaki düzenlemeleri karşılaştırmalı bir

bakış açısıyla ele alınmış; hukuk teorisi ve

uygulamasına dair güncel meseleler tartışılmıştır.

Etkinlik, ABÜ Konferans Salonu’nda saat 10.00’da

başlamış ve üç gün boyunca devam etmiştir.

Bu önemli akademik etkinlik, karşılaştırmalı hukuk

alanında bilgi alışverişine katkıda bulunarak, iki

ülke arasındaki hukuki etkileşimi daha da

güçlendirmiştir.
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24-26 Ekim 2024 tarihleri arasında çevrimiçi olarak gerçekleşmiş olan V. Borçlar Hukuku

Kongresi, Yeditepe Üniversitesi Hukuk Fakültesi ve “Hukukeğitim” iş birliğiyle düzenlenmiştir.

Kongre, borçlar hukukunun güncel konularını ele alarak katılımcılara yeni bakış açıları

kazandırmayı hedeflemiştir. Etkinlik boyunca "Sorumluluk Hukuku," "Taşınmaz Sözleşmeleri,"

"Sözleşmeler Hukuku" ve "Kira Sözleşmeleri" gibi başlıklar altında farklı oturumlar

düzenlenmiştir. Alanında uzman akademisyenler ve hukukçular, güncel gelişmeler ve yasal

düzenlemeler ışığında bu konuları derinlemesine tartışmıştır. Katılımcılar, bu oturumlarda hem

teorik bilgilerini tazeleme hem de uygulamaya yönelik önemli bilgiler edinme fırsatı

bulmuşlardır. Pek çok hukukçunun ilgi gösterdiği bu etkinlik, borçlar hukuku alanında bilgi

paylaşımını güçlendirerek akademisyenler ve öğrenciler arasında da verimli bir etkileşim ortamı

yaratmıştır. Kongre sonunda katılımcılara sertifika verilerek, etkinliğe katılımları

belgelenmiştir.

V. BORÇLAR HUKUKU KONGRESİ 
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